
 

 

UCHWAŁA NR V/26/15 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, hurtowego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności położonych na terenie gminy Dobre. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1 ,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), w związku z art. XII § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. – Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (t.j.Dz.U.z 2014r. poz. 1502), Rada Gminy Dobre 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Placówki handlu detalicznego, hurtowego , zakłady gastronomiczne i zakłady  usługowe działające 

na terenie gminy Dobre mogą być czynne całą dobę. 

§ 2. Na drzwiach wejściowych do placówki handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych 

i usługowych  powinna być umieszczona informacja o dniach i godzinach, w których czynna jest placówka  

lub zakład. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/120/04 Rady Gminy Dobre z dnia 4 lutego 2004 roku w sprawie ustalenia 

dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, hurtowego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych dla ludności położonych na terenie gminy Dobre. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Szymański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3543


		2015-04-16T13:14:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




